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Æbleskivetur 
2013

Det milde vejr fik mange op på cyklerne 
til årets æbleskivetur. Udo førte os rundt 
i det fine efterårsvejr på en flot lang tur i 
Søhøjlandet.

Peter Just blev kåret til årets Overkørte 
Æbleskive.

Udo fik præmien for længst kørte kilometer i 
2013 og 

Thøger vandt støvlekast konkurrencen.

Tillykke til alle tre.

Og så blev der ellers spist og drukket og 
snakket og takket af efter en god og lang 
sæson. 
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                Formanden har ordet 
       Vinter 2013-2014  

Juleferie, termometeret viser +2 grader og diset men stille vejr.Ind 
imellem er der dage med +10 grader. Jeg har sat Duc´en på stald og 
den er delvist adskilt.

Så sent som i dag overvejer jeg seriøst at få den gjort køreklar i en fart, for der er 
mindst lige så meget MC vejr her i december, som der normalt er i oktober måned.

Udo har taget  initiativ til at oprette en MC Fossilerne gruppe på Facebook og i 
skrivende stund er der 42 medlemmer!

Det er da vist det man kan kalde en succes. Nu er det bare om at få gang i noget 
skriveri, så der kan komme lidt liv i gruppen. Godt gået Udo.

Ellers er der gang i vores forening også her i vintertiden.

I forlængelse af vores nye Facebookgruppe, har vi hyret Udos kone Lily til, at afvikle 
et Facebook kursus for os i Medborgerhuset i januar måned. Så meld jer til og mød op 
og bliv Fjæsbog haj.

Badmintonafdelingen kører stabilt. Vi har lige haft vores traditionsrige julefrokost, som 
nu er blevet udvidet med vinterbadning og sauna hos De Blå i Svejbæk. Der blev brølet 
igennem ved hver vandgang, men der blev ”født” 4 fossile vikinger – godt gået drenge.

Der er plads til flere både på badmintonbanen og i den flydende sauna i Julsø.

Jens Bondemand står bag et nyt initiativ med korsang i foreningen. Jeg har hørt der er 
18 deltagere, så her er også tale om en vaskeægte succes. Mød endelig op – der er proff 
sanglærer, som jeg har hørt ser yderst intelligent ud.

Godt initiativ Jens.

Der er ”lysbilledaften” med billeder fra USA ture, hvor Per Møller vil fortælle og 
senere på vinteren vil der være GPS aften hvor Per Møller vil undervise i brug af 
Garmin Base Camp.

Gunner Globetrotter vil holde foredrag om hans spændende ture.

Generalforsamlingen:  Lunden er booket til Generalforsamling lørdag d. 1. marts 2014. 

Ekstraordinær Fossiltur:  Kickstart    -   Fadøl eller kaffe, the, kakao

Kilometerkonkurrence, hvor vi selv aflæser speedometre i Lunden inden kickstartturen

Klubben donerer præmie/gavekort til længstkørende 2014

Allerede nu er der ved at være fuld booket til den traditionsrige Kr. Himmelfart, hvor 
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turen i år for første gang går til Sauerland i Tyskland. Det er igen i år Erik og Carsten 
der står bag Kr. Himmelfartsturen. Godt gået drenge.

Julle har en tur til Dolomitterne, hvor man virkelig vil få oplevet hvad det vil sige at 
køre i bjerge med masser af hårnålesving og bjergpas. Godt vi har Julles eksotiske 
rejseklub ;-)

Der vil komme kørekurser den kommende sæson – både på Tradium Ring Djursland – 
og hos MC Sikkerhed.

Æbleskiveturen 2014:  Afholdes søndag d. 12. okt. 2014 i Lunden

Ellers er det bare få MC´en gejlet og klargjort her i løbet af vinteren så den er klar til 
nye oplevelser i den kommende sæson, hvor jeg er sikker på turudvalget har både gode 
gamle klassikere og nye initiativer til os. Hurra for dem.

Der har desværre været et par medlemmer, der har meldt sig ud af vores forening i 
løbet af året, men til gengæld er der lige så mange nye medlemmer, der har meldt sig 
ind, så der er nogenlunde status :-)

Jeg håber de udmeldte medlemmer skulle få lyst til at melde sig ind igen på et tidspunkt 
og jeg vil byde vores nye medlemmer velkommen i klubben og er sikker på, alle 
fossiler vil tage godt imod dem.

Der har desværre været nogle dødfald blandt fossile medlemmer hen over året og 
det rammer os alle hårdt og bestyrelsens tanker går til de efterladte.  Der har ikke 
været nogle faste retningslinier for opmærksomhed ved begravelser. På sidste 
bestyrelsesmøde blev det derfor besluttet, at foreningen fremover giver bårebuket.

Bestyrelsen vil i denne forbindelse bede medlemmerne bakke bestyrelsen op ved at 
melde ud til vores kasserer Bent, når de bliver bekendte med fossile medlemmers 
bortgang.     Håber inderligt ikke det vil blive en hyppig begivenhed.

Nu håber jeg den milde vinter vil fortsætte således det bliver muligt at køre MC her i 
vintermånederne – også for os der ikke har et tredje hjul.

Håber at se mange fossiler til vores vinterarrangementer i den kommende tid

    

Godt nytår til alle fossiler og jeres familier

      
    Mvh  John
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Vil du med til Formel 1 i Østrig ??

I dagene 20-22.juni afvikles Formel 1 Grand Prix på Red Bull Ring i Østrig. 

Og forhåbentlig med dansk deltagelse i McLaren Team’et med Kevin 
Magnussen ☺

Det er for stort at gå glip af den slags begivenheder – så jeg smutter lige derned 
på min VFR og har booket et telt på campen ved banen. Det er GP Tours i 
Rødding som sælger billetter.

Se nærmere på:   www.gptours.dk

Er der andre her, der vil være med på sidelinien til denne store begivenhed ?? 
Man skal nok være hurtig da salget af billetter går stærkt.

Det kunne være hyggeligt at dele oplevelserne med andre Fossiler, så hvis du er 
interesseret må du kontakte mig på 

tlf. 5338 0609   eller mail: sorenskovborg@mail.dk   snarest.

Jeg regner med at køre hjemmefra omkring den 14.-15.juni med en enkelt 
overnatning i Tyskland.

Lad os aftale nærmere om vi skal følges ad dernedad eller bare mødes dernede 
– eller hvordan det nu kan flaske sig ?    

        RedakSøren
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3 uger til 
Island og Færørene
3500 km på nakken af ”Snehvide”

Har du lyst til at høre om, og se billeder fra de forun-
derlige lande i nordvest?

Så kom tirsdag den 11. februar kl.19 
på Medborgerhuset.

Hør om:  Folk og fæ.  Natur og geologi.  Is og damp.  
Kørsel og camping- tøj og udstyr.

Varmt bad i kulden, og koldt vand i snuden.  Vandfald og grus.
Kirker og kultur. Solskin på Westmana øerne og Heymay. 

Reykjavik og Pingvilir.
Efter kaffen:

De tyve tunnelers land - Færørene. Det smukke Thorshavn. De mange fisk og 
få tønderland. Paraglidning  på Island og Færøerne. Fire dage på vandet.

Vel mødt , og tag mor med!
Jens Bondemand
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Nyt fra Tur-udvalget 
Hej Fossile venner 
Så lykkedes det at lave en facebook aften for dem som gerne vil lære at lave 
sin egen profil, lægge billeder ind, oprette grupper og samtidig sikre sine oplys-
ninger etc. Arrangementets guide er Lili Bermann (min hustru) 
Du skal medbringe 30 kr. i entre (kaffe og kage) + en bærbar, medmindre du vil 
kigge over skulderen. 
Har du spørgsmål, særlige ønsker om facebook så send spørgsmålene til mig 
inden på udo.galadrim@gmail.com 
Vi har booket medborgerhuset Bindslevs plads, sal D den 14. januar 2014 kl. 
18.00 – 22.00 
     Hilsen Udo

Hvis du har drømme om eller planer om at køre USA på Harley Davidson, så 
vil vi anbefale dig, at deltage i en rigtig USA Fossil aften på Medborgerhuset 
tirsdag den 28. Januar 2014. Kl. 19.00
Per har mange års erfaring i USA og turplanlægning i USA. Adskillige Fossiler 
har allerede deltaget i en eller flere af Pers ture.
Per vil vise billeder og ruter samt komme ind på det prismæssige i sin fremlæg-
ning.   Der bliver rigelig tid til at stille spørgsmål.
For dem som vil opleve Fossilgruppens USA tur i 2012 starter Per en video kl. 
18.40. En sand oplevelse i lyd og billeder der giver det helt rigtige billede af en 
USA tur på Harley.

Per Møller arrangerer en aften for Garmin folket og brug af Base Camp.
Der vil være begrænsning på deltagerantallet, for at få størst mulig udbytte af 
aftenen.  På Medborgerhuset den 11.03.2014 kl.19.00. 

Gunnar Globetrotter ”En ny spændende rejse”
Gunner har rejst over hele verden, og vil fortælle om en ny rejse, vi ikke før har 
hørt om. På Medborgerhuset den 13.03.2014 kl.19.00.

   
    God fornøjelse!   Tur-udvalget      
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Køreteknisk kursus på 
Ring Djursland

Efter sidste års succes, gentager vi dette kursus, 
specielt designet for MC-Fossilerne og VFR klub DK i 
samarbejde med Tradium (Ring Djursland)

Kurset løber af stabelen lørdag den 24.maj 2014. Vi 
mødes i Lunden kl.06.00 og kører direkte derud.

Pris for dette kursus:  1100 kr  - inkl forplejning

til MC Fossilernes konto: 1551  4790 033 863

Tilmelding senest 28.februar 2014 til Søren Skovborg (tlf eller mail)

Tilmelding er først endelig konfirmeret når du har indbetalt.

Aftalen er, at vi (Fossilerne) har op til 13 pladser og VFR-klubben op til 23 
pladser.  Altså op til 36 deltagere ialt.

Vi bliver inddelt i 6 hold á 6 deltagere på hver hold med hver sin MC-instruktør

Hvert hold bliver indelt i sværhedsgrad (Øvede, mere øvede, experter?)

Hver deltager tilmelder sig det hold, som vedkommende mener passer i 
sværhedsgrad

Dette vil foregå på Ring Djursland.

Der bliver 5 ”pas” á 3x20 minutter

2 hold pr. pas (2x6 deltagere) i samme sværhedsgrad

   Hvert pas består af:

    Teori

    Manøvreanlæg

    Bane

Der er fokus på svingteknik og ideallinier.  Der er mulighed for sporskifte/
overhaling eet sted på banen.

Der vil være opstillet chikaner/kegler på langsiden for at holde hastighed/
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     Foto her, og på bladets forside, er fra sidste års kursus

støjbelastning nede.

Der er 2 hold á 6 personer (i samme sværhedsgrad) på banen ad gangen. Hvert 
hold har sin MC instruktør.

Banekørslen vil blive afviklet inden kl. 14:00

Der er tildelt en vis støjkvote og når den er opbrugt er banekørslen forbi.

Det er derfor vigtigt at jeres MC er udstyret med original lydpotte.

Man skal være iført godkendt sikkerhedsudstyr incl. rygskjold.

Der er kørelærere tilstede og det er et undervisningskursus og derfor dækker 
forsikringer som regel. Check hver især jeres eget forsikringsselskab.

Kom frisk - meld dig til denne hyggelige dag, og bliv skarpere på din mc.

Kontakt mig hvis du ønsker yderligere info

 RedakSøren 

[  telf 5338 0609  ell sorenskovborg@mail.dk  ]    
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Kr. Himmelfartsturen til 
Sauerland 2014

Vi er 9 fossiler på den lange tur og 23 på den korte. 
Der er ikke mulighed for flere tilmeldinger, men der er mulighed 
får at lave en kort tur om til en lang tur.  Hvis nogen skulle ønske 
det så kontakt Carsten eller Erik.

Turen ned og hjem kan gøres på flere forskellige måder.  Nærmere 
beskrivelse af turene kommer senere med både beskrivelse og 
GPS ruter. 

En lille forsmag på hvad vi kan se på Kr. Himmelfartsturen.

Wewelsburg

Allerede i 1933 blev slottet besigtiget af Heinrich 
Himmler i egenskab af leder for SS for at 
undersøge muligheden for at erverve slottet. 
Samtidig blev de første planer for ombygninger 
lagt. Slottes nordtårn blev betragtet som jordens 
omdrejningspunkt af nazisterne.

Möhne dæmning. 

Et sted hvor MC-er mødes.  Dæmningen blev 
sprængt under krigen med en særlig teknik, nogle 
bomber som kunne slå smut på vandet for at 
komme tæt nok på dæmningen. Der var meget 
tysk forsvar af dæmningen og sat net ud i vandet 
så man ikke kunne bruge torpedoer. 

Biggesee

I årenes løb har søerne blevet en turist magnet. Ud over de muligheder for vandsport 
(sejlads, windsurfing, roning, kano, fiskeri og dykning), to passagerskibe sejler søen 
i øjeblikket. Tidligere havde der været 4-3 på de vigtigste sø og en kanal båd på den 
øverste reservoir
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Bad Berleburg

Der hvor Princess Benedikte of Denmark, 
Princess of Sayn-Wittgenstein-Berleburg bor 
sammen med husband, Richard, 6th Prince of 
Sayn-Wittgenstein-Berleburg 

Altena

Slottet er det første sted hvor der var vandrehjem som var 
åbent hele året

Der Rhein-Weser-Turm  

Rhinen- Weser tårnet blev bygget i 1932 af den private 
initiativ af lokale 13 mænd. Fra den oprindelige idé om et 
fristed ud , blev det besluttet at bygge et tårn til at skabe 
også med udgangspunkt i en karakteristisk vartegn og øge 
områdets attraktivitet for turisme.

 Fra planlægning ansøgning til afslutningen 21. August 1932 
tog kun 77 dage.

http://www.bikers-world-sauerland.de/tour-1-hoehenstrasse.html

Plus meget meget mere……………………………………………

       Erik

Henning Wildau og Carsten Pape på deres knallerter på vej til Harzen 2013
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KALENDER 2014
Forår 2014  

   

Vi mødes i Lunden, Vestergade Silkeborg
Hver søndag kl 10.00

Altid fuldtanket !

Hver søndag kl.17.00   Badminton i Resenbro Hallen hele vinteren 
   til og med April måned 

Januar

14.01.2014  kl 18.00 Facebook aften. Kursus, Medborgerhuset      Udo
15.01.2014  kl.19.00 Sangsilerne. Fossilernes sangkor-aften Jens B
28.01.2014  kl 18.30 USA-aften på Medborgerhuset                Per Møller
   Husk tilmelding hos Erik Lund !
29.01.2014  kl.19.00 Sangsilerne på Medborgerhuset  Jens B

 
 Februar

12.02.2014 kl.19.00           Sangsilerne på Medborgerhuset      Jens
18.02.2014 kl 19.00           Tur-udvalgsmøde hos KajVerner
26.02.2014 kl.19.00           Sangsilerne på Medborgerhuset      Jens

Marts

01.03.2014  kl.17.00  Generalforsamling i Lunden. Gallamiddag.  Best
11.03.2014  kl.19.00 Garmin GPS kursus, Medborgerhuset.           Erik
13.03.2014  kl 19.00 Gunnar Globetrotter på nye eventyr.              Erik

       April

05.04.2014  kl.13.00 Kickstart. Lunden   Turudv.
13.04.2014  kl 13.00 MC-gymnastik      Harald
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Maj

06.05.2014 kl.18.30 Infoaften om Kr.Himmelfarts-turene Erik
24.05.2014 kl.06.00 Køreteknisk kursus på RingDjursland Søren
25.05.2014 kl.07.00 Kr Himmelfartstur ’Den lange’  Erik
29.05.2014 kl.07.00 Kr.Himmelfartstur ’Den korte’  Carsten

Ting i støbeskeen
Kørekursus:
I 2010 blev der holdt et weekend kørekursus i samarbejde med MC sikkerhed, Dem 
som var med husker det som en meget positiv oplevelse. Vi vil i år igen lave et kursus 
i samarbejde med MC sikkerhed, men har på nuværende ikke nogen bindende dato fra 
MC-Sikkerhed. I begyndelsen af Febuar har vi sandsynligvis en dato for afholdelse og 
der vil i en 14 dages periode være tilmeldelse kun for Fossiler, hvis vi ikke selv kan 
fylde et helt kursus vil der naturligvis blive åbnet for andre MC folk.
Støjer samlingen:
Der vil være mulighed for at tilmelde sig et event på Støjersamlingen, eller vi selv laver 
en tur derned.
Støjer samlingen er i Assens.

Hold øje med vores hjemmeside/forum for eventuelle nye arrangementer, 
som endnu ikke er planlagte. 

Evt up-dateringer vil du kunne se på vores hjemmeside

J
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Burg Hohnstein
Du lader bare næsen pege stik syd/sydvest - sætter dig op på 
motorcyklen - sætter den i højeste gear - og stopper så igen 
når du har kørt 858 km

Så befinder du dig i det Saksiske Schweiz - og på Burg 
Hohnstein

Og det var vi så 9 
Fossiler der lige 
syntes at vi skulle 

have lidt ekstra km på tælleren.  Og 
det foregik så i en forlænget weekend i 
midten af september

Det betød jo så også at vi havde 2 dage 
på tysk motorvej (ud af de fire, som vi 
var af sted)

Torsdag morgen - op på cyklen - 858 
km

(fredag og lørdag lidt hyggekørsel)

Og så søndag - op på cyklen - 858 km

Vi kan i hvert fald sige at vi er klar til Kr. Himmelfartsturen til Sauerland (der 
er kun 673 km)

Nå det er jo ”straffen” når man gerne vil ud og se noget 
andet end de midjyske veje

Fredag havde vi kun 2 ting vi ville opleve - og 
første stop var Dresden by. Hele Dresden by blev jo 
fuldstændig sønderbombet af amerikanerne i februar 
1945. Så alt hvad der er af historiske bygning er blevet 
genopført i tiden efter krigen.

Og et af de steder hvor man kan se det mest tydeligt - er 
Maria Kirche. Der er 1/10 opført af de oprindelige sten - 
resten er HELT nyt.
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Andet stop på turen var ”Bastei-klippen”

Området er fyldt med sandstens klipper 
og Bastei ligger helt ud til Elben

Fantastiske klippeformationer - og en 
ikke mindre skøn udsigt ned over Elben

Så når man ser floden, skibene og 
jernbanen på den anden side - så er det som en modeljernbane

(Altså en de der man altid har drømt om at lave)

Når vi skulle sove (og det skulle vi jo 3 gange) - så foregik det på en ”sovesal” 
- helt oppe under loftet.

Kan du forestille dig hvordan det lugter af ”Gnu” om morgenen, når 9 sure 
gamle fossiler har lumret her hele natten

Nå - bortset fra en liflig snorken og prutten i alle hjørner - et evigt rend fra 
”natpisserne”  og at sengene var bygget til (og af) pygmæer - så hyggede vi os 
rigtigt - også om natten

På vores lørdagstur havde vi lige planlagt 3 pitstop

Hvad vi ikke havde planlagt var, at deltagerne nu er medlem af ”Julles 
Vandrerlaug”

Vi skulle lige op på ”Kuhstall” - en 
kæmpe hule med en super udsigt

Og det foregik på gå-ben - 1½ km opad 
(med en stigning på 7,33% i gennemsnit) 
og selvfølgelig ned igen - men en super 
tur, som ingen af af ville undvære.

Andet stop var i Tjekkiet - nærmere 
bestemt ”Hoher Schneeberg” - i 723 
meters meter højde

Det er det højeste punkt i hele det Saksiske Schweiz - og der er en fantastisk 
udsigt 360 grader rundt

(altså fra toppen af det gamle geodætiske tårn )

Hvis du hører at nogle af deltagerne er med i en ”Fantasifilm” - så er det ikke 
en gang helt løwn

Tredje og sidste stop på turen var ”Festung Königsberg”
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Hvis du kommer i området - så SKAL du altså en tur herop.

Festung Königsberg ligger (også) på 
en saltstensklippe - også med udsigt 
ned over Elben

Og du kan sagtens få mange timer til 
at gå her - med både natur og kultur

Det er iøvrigt bønder fra området der 
har bygget fæstningen

Altså de der bønder som ikke fik betalt deres tiende til Fyrsten

Jo-Jo - ”rigtige fossiler” kan sagtens køre 2.000 km på en forlænget weekend

Og er du til lækker MC-kørsel - så 
er vejene fra Burg Hohnstein til 
Porschdorff og ”Deutschland Ring” 
helt suveræne

 En oplevelse rigere

   Julle 

Jens Fomsgaard
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 Bestyrelsesmøde hos Bent  d. 19-11-2013

Deltagere:  Erik Lund, Jens Fomsgaard, Bent Gravesen, Udo Galadrim og  
  John Pedersen.
 
Sædvanlig hyggelig og snakkesagelig gensynsglæde.
Jens kunne fortælle om hans beslutning om at sælge sin MC og købe en Mer-
cedes Cabriolet(vistnok en SLK??) er realiseret. Han har heldigvis også planer 
om at anskaffe sig en billigere MC – så vi kommer forhåbentlig stadig til at se 
Jens på MC.
Bestyrelsen gik herefter  i gang med det hårde arbejde og tog hul på dagsorde-
nen.

Referat:
Nu er vinteren godt igang og det gælder om at få vinterklargjort  MC´en og få 
den shinet op til en kommende sæson 2014. 
Det er jo også tid for vinteraktiviteter i vores forening – så følg med på hjem-
mesiden og mød endelig op til arrangementer og hold liv i foreningen hen over 
vinteren.
Der er stadig få pladser på badmintonbanerne søndage 17-19 i Resenbrohallen.

Bestyrelsen:
Jens Fomsgaard har desværre meddelt at han ikke genopstiller til den kom-
mende generalforsamling. Vi vil komme til at savne ham i bestyrelsen.

Fossilbladet:
Deadline for næste blad er aftalt med Redaksøren til Søndag den 5.januar 2014.
Så det er bare med at få lavet nogle spændende indlæg og skriv til dette fanta-
stiske blad.

Generalforsamlingen:
Lunden er booket til Generalforsamling lørdag d. 1. marts 2014. 

Kassereren:
Bent præsenterede opdateret oversigtsregnskab for bestyrelsen. Ser godt ud.
Bankkontoen blev afstemt. Godt arbejde Bent.
Bent arbejder på at få et betalingskort til vores konto.
Pengene – ca. 2000,- kr - fra amerikansk lotteri er endnu ikke blevet brugt - vil 
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blive brugt til et særligt formål/arrangement)
Se mere under punktet Kickstart.

T-shirts:
Jens Fomsgaard fortsætter med at stå for tøjsalget.
Bestillingsproceduren: Det vil være muligt at bestille tøj til generalforsamlin-
gen og til æbleskiveturen.

De gamle T-shirts sendes 1 stk med startpakke ud til nye medlemmer så længe 
lager haves.
De kan også købes hos formanden for 50,- kr. pr. styk.

Sponsorer:
Erik har kontakt til mulig ny sponsor (Tages op igen efter nytår)

Dødsfald og begravelser:
Det blev besluttet fremover at give en bårebuket ved begravelser af Fossile 
medlemmer.
Henvendelse til Kasserer Bent Graversen – medlemmer bedes hjælpe med at 
gøre opmærksom på, når de bliver bekendt med dødsfald i de fossile rækker.
Håber inderligt ikke dette vil blive en hyppig begivenhed.

Turudvalget:
Møde angående vinterarrangementer
Erik Lund overvejer at træde ud af bestyrelsen, ham vil vi også komme til at 
savne.
Spørger om der er en anden i turudvalget der er interesseret i at stille op. Det er 
rigtig godt at have et bestyrelses medlem fra turudvalget.

Kr. Himmelfartstur 2014:
Erik Lund og Carsten Papé arrangerer tur til Sauerland i Tyskland
De har reserveret 32 pladser til Kr.Himm.turen  til Sauerland( Willingen 
Üsseln)
Det forlyder at også Ry MC kører derned.
Der er evt. mulighed for kort og lang tur igen i 2014.
Der er pt. 30 tilmeldte – endnu 2 pladser tilbage.

MC Gymnastik:
Håber Harald vil være fit for fight til en omgang MC-Gymnastik til foråret
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Erik har keglerne.

MC-Sikkerhed kørekursus i en weekend i uge 17 eller 18 – Nærmere besked i 
januar – Erik Lund

Tradium Ring Djursland 24. maj 2014 – Redaksøren

Vinterarrangementer:
Foredrag med Gunnar Globetrotter 
Billeder fra ture – diasshows med fortællinger fra fossile deltagere
Tourstart eller GPS foredrag/kursus 
Facebook kursus(Udos kone Lily)
MC Fossilernes sangkor v. Jens Bondemand
Billeder fra USA
Følg i øvrigt med på hjemmesiden, da der er et eller 2 arrangementer mere 
undervejs

Nye medlemmer:
Bent har meldt tilbage til John vedr. betalinger fra nye medlemmer
John afleverer velkomstpakker.
Vi byder vores nye medlemmer velkomne i foreningen og ser frem til køreture 
med dem i den kommende sæson.

Æbleskiveturen 2014:
Afholdes søndag d. 12. okt. 2014 i Lunden
John har booket sal 3 fra kl. 12:00 til kl. 17:00.

Ekstraordinær Fossiltur:
Kickstart
Fadøl eller kaffe, the, kakao
Kilometerkonkurrence, hvor vi selv aflæser speedometre i Lunden inden kick-
startturen
Klubben donerer præmie/gavekort til længstkørende 2014

Medlemsliste med billede af medlem og/eller MC:
Udo har på eget gode initiativ startet en gruppe op på Facebook og rundsendt 
link til medlemmerne.
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Alkometer:
Med på fælles ture 
Skal opbevares hos Udo – Skal man bruge det kontakter man Udo.

Herefter gik bestyrelsen til et velfortjent og veldækket kaffebord med brød, 
kage og Hannes lækre lakrids cookies – uhm – det er nu ikke så tosset at være 
med i Fossilernes bestyrelse.
I sandhed endnu en hyggelig aften i MC-Fossilernes tjeneste.

Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 05. februar 2014 kl. 19:30 hos Jens

      Således opfattet

        John
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Ole Andersen

Hans Dam
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Indkaldelse til 
 Generalforsamling i      
MC- Fossilerne

Lørdag  d.  1.  marts 2014  kl.17.00  i  Lunden

1. Dagsorden ifølge vedtægterne: 

2. Valg af dirigent.

3. Formandens beretning.

4. Regnskabets forelæggelse.

5. Valg af bestyrelse.  

 Jens, Erik & Bent er på valg. Jens og Erik modtager ikke genvalg: Bent  
 modtager gerne genvalg.(3 best.medl. på valg i lige årstal)

6. Valg af suppleant.  (Kun i ulige årstal)

7. Valg af 2 revisorer.

8. Indkomne forslag.

9. Evt.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal fremsendes til bestyrelsen 

og være denne i hænde senest den 1. februar.

Efter generalforsamlingen byder foreningen på den efterhånden legendariske 
Gallamiddag kl. 18.30.

Medlemmer kan invitere en ledsager med.

Tilmelding til formanden:

tlf. 20 45 61 57 eller pedersenjohn@mail.tele.dk 

SENEST d. 22. februar 20l4 !!
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